
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.12.2020                                           м. Черкаси                                          № 1/1 

 

 

Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«РЕГІОНАЛЬНИЙ ЦЕНТР З 

ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ І СПОРТУ 

ІНВАЛІДІВ «ІНВАСПОРТ» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.7 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-7/VIІI, постійна комісія обласної 

ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «РЕГІОНАЛЬНИЙ ЦЕНТР З ФІЗИЧНОЇ 

КУЛЬТУРИ І СПОРТУ ІНВАЛІДІВ «ІНВАСПОРТ» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «РЕГІОНАЛЬНИЙ ЦЕНТР З ФІЗИЧНОЇ 

КУЛЬТУРИ І СПОРТУ ІНВАЛІДІВ «ІНВАСПОРТ» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду на позачерговій сесії 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В.ВУСИК 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.12.2020                                           м. Черкаси                                          № 1/2 

 

 

Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ОБЛАСНА ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА 

СПОРТИВНА ШКОЛА ДЛЯ 

ІНВАЛІДІВ» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.7 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-7/VIІI, постійна комісія обласної 

ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНА ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА 

СПОРТИВНА ШКОЛА ДЛЯ ІНВАЛІДІВ» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНА ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА 

СПОРТИВНА ШКОЛА ДЛЯ ІНВАЛІДІВ» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ» та рекомендувати до розгляду на позачерговій сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В.ВУСИК 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.12.2020                                           м. Черкаси                                          № 1/3 

 

 
Про звільнення від орендної плати 

орендарів майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області на період 

встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних 

заходів 

 
Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.7 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-7/VIІI, постійна комісія обласної 

ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про звільнення від 

орендної плати орендарів майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області на період встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних заходів». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 
1. Пропонувати внести до проєкту рішення обласної ради «Про 

звільнення від орендної плати орендарів майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області на період 

встановлення карантину та запровадження обмежувальних заходів» такі 

зміни:  

1. Пункт 2 доповнити підпунктами 3 та 4 такого змісту:  

«3) у разі виявлення фактичного використання орендованого Майна 

орендарями, що здійснюють визначені пунктом 3 Постанови види діяльності, 

вживати заходи передбачені чинним законодавством України; 

4) довести до орендарів, що здійснюють визначені пунктом 3 

Постанови види діяльності, вимоги цього рішення до 08.01.2021». 

2. Пункт 4 після слів «регуляторної політики» доповнити словами «і 

управління майном виконавчого апарату обласної ради». 

 

 



2. Підтримати проєкт рішення обласної ради «Про звільнення від 

орендної плати орендарів майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області на період встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних заходів» зі змінами та рекомендувати до 

розгляду на позачерговій сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В.ВУСИК 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.12.2020                                           м. Черкаси                                          № 1/4 

 

 

Про Програму розвитку малого  

та середнього підприємництва 

Черкаської області на 2021 – 2025 

роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.7 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-7/VIІI, постійна комісія обласної 

ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про Програму розвитку 

малого та середнього підприємництва Черкаської області на 2021 – 2025 

роки», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку Стеценка В.Б. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про Програму розвитку 

малого та середнього підприємництва Черкаської області на 2021 – 2025 

роки» та рекомендувати до розгляду на позачерговій сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В.ВУСИК 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.12.2020                                           м. Черкаси                                          № 1/5 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від  20.12.2019     

№ 34-47/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2020 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-7/VIІI, постійна комісія обласної 

ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 20.12.2019 № 34-47/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2020 рік», внесений обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів Черкаської обласної державної адміністрації Кравченко Н.М. 

постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету та проєкт 

рішення  «Про внесення  змін  до  рішення   обласної   ради від 20.12.2019  

№ 34-47/VII «Про обласний бюджет Черкаської області на 2020 рік». 

2. Рекомендувати до розгляду на позачерговій сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.12.2020                                           м. Черкаси                                          № 1/6 

 

 

Про обласний бюджет Черкаської 

області на 2021 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-7/VIІI, постійна комісія обласної 

ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2021 рік», внесений обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів Черкаської обласної державної адміністрації Кравченко Н.М. 

постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати проєкт рішення обласної ради «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2021 рік». 

2. Рекомендувати до розгляду на позачерговій сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

 


